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L.dz. 633/2021 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

 

 
Znak postępowania:   ZPW.3.2021  

Nazwa zamówienia publicznego: Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego typu 

karawan pogrzebowy na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

Sp. z o. o. w Radzyniu Podlaskim 

 

 

W związku ze złożonymi wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:  

 

 

Pytanie 1. 

Czy zamawiający dopuści termin realizacji 5 miesięcy od momentu podpisania zamówienia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza 3-miesięczny termin realizacji zamówienia. 

Pytanie 2. 

Czy zamawiający dopuści samochód który ma 5 miejsc łącznie z kierowcą? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby samochód posiadał 6 miejsc w przedziale kabinowym obsługi  

z uwzględnieniem kierowcy. 

Pytanie 3. 

Czy zamawiający dopuści dwuetapową rejestrację ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści taką możliwość pod warunkiem, że finalizacją takiej procedury będzie pełna rejestracja 

pojazdu na Zamawiającego. Wszelkie dodatkowe koszty związane z realizacją takiej procedury leżą po stronie 

Wykonawcy. 

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający dopuści pojazd 5-miejscowy? (kierowca + podwójne miejsce obok, w drugim rzędzie  

2 miejsca) 

Odpowiedź:  

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 2. 

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez świateł LED do jazdy dziennej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał światła LED do jazdy dziennej. 
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Pytanie 6. 

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd w kolorze czarnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wyłączenie pojazd w kolorze nadwozia szary metalik lub srebrny metalik, zgodnie z 

Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące 

przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

Radzyń Podlaski, 04 marca 2021 r. 

 

………………………….……………….. 
 (miejscowość i data) (podpis osoby uprawnionej do składania oświadczenia  

woli w imieniu Wykonawcy) 
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